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FÖRSTA FEMSTJÄRNIGA TRANSPORTKÖPAREN 
När organisationen QIII idag delar ut sitt kvalitetsbevis till transportköpare som ställer höga 
kvalitetskrav på transporterna, får Preem som första transportköpare någonsin 5 stjärnor i QIIIs 
bedömningssystem. Utöver Preem tilldelas ytterligare tre organisationer QIIIs kvalitetsbevis och 
är därmed Stjärnklara.  
  
- QIIIs kvalitetsbevis är ett kvitto på att transporterna går rätt till. Preem och övriga som fått det 

stärker därmed sina varumärken som schyssta aktörer i samhället, säger QIIIs chef Lasse Holm. 
 
QIII granskar specifika transportavtal och bedömer hur höga krav dessa ställer på arbetsmiljö, 
trafiksäkerhet och miljö vid transporterna. Köpare som ställer tillräckligt höga krav tilldelas mellan en 
och fem QIII-stjärnor, QIIIs kvalitetsbevis och benämns som Stjärnklara transportköpare.  
 
- Det är köparna som har nyckeln till förändring i sina händer, därför är det till dem vi vänder oss. 

Alla tidigare initiativ för att komma till rätta med problemen inom transportbranschen har riktats 
till förare och åkerier som självklart inte är särskilt pigga på att leverera högre kvalitet än vad 
köpare beställer och betalar för, säger Lasse Holm.  

 
Sedan QIII startade sin verksamhet för drygt ett år sedan har följande transportköpare mottagit QIIIs 
kvalitetsbevis (de som presenteras idag i fet stil och med antal QIII-stjärnor inom parentes): 
AVFALLSTRANSPORTER:  Kristianstad Renhållning AB, renhållningsentreprenad (****) 

Malmö stad/VA-verken  
     Järfälla kommun 

Göteborg stad/Kretsloppskontoret, Askim  
 

ENTREPRENADTRANSPORTER:  Vägverket Region Väst, utförande av underhållsbeläggning (*) 
Citytunneln/Banverket  

     Vägverket Region Mitt 
Vägverket Region Väst/Götatunneln 
 

GODSTRANSPORTER:                    Stockholms läns landsting objekt 1502, transporttjänster (**) 
Schenker AB 

 

LIVSMEDELSTRANSPORTER:  Norrmejerier  
Skånemejerier 

 

SKOGSTRANSPORTER:   SÅTAB  
 

ÖVRIGA/SPECIALTRANSPORTER: Preem Petroleum AB, tanktransporter (*****) 
OKQ8  
Statoil 
 

Utdelningen av QIIIs kvalitetsbevis äger rum vid seminariet ”Stjärnor i branschen” på mässan Lastbil 
2006 i Jönköping idag.  
 
För mer information, kontakta Lasse Holm: 070-767 11 66 eller 08-734 52 51. Läs mer på www.q3.se. 
 
QIII är en icke-kommersiell verksamhet som ägs av LO och NTF och finansieras av Folksam, 
Länsförsäkringar, Trygg-Hansa och Vägverket. 


